
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagjia “Partizani”

Tel/Fax 033/ 222 657

E-mail spitalivlore@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese propozim.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje "Materiale mjekimi per nevoja te
Spitalit Rajonal Vlore"

Loti I MMI

Fondi limit per lotin I: 1 576 780(nje milion e peseqind e shtatedhjete e gjashte mije e

shtateqind e tetedhjete)leke pa tvsh
REF-14185-03-19-2019

Loti I REF-14189-03-19-2019

Nr
Emertimi Specifikime

Njesia

1 Bende 10 cm x 10 m 100% pambuk absorbent, dendesia 24x20 Copë

2 Dren me troakar Ch12-Ch20 Copë

3 Lama bisturie Nr: 15, 20, 21, 22, 23, 24 Copë

4 Maske oksigjeni me zgjatues L=1.5-2m Copë

5 Pambuk kirurgjikal 100% pambuk hidrofil, pakete 100g Copë

6
Doreza kirurgjikale sterile (ndare
sipas numrit)

Doreza kirurgjikale me puder, latex natyral, paketuar ne zarfe letre te
sterilizuar me rreze Gama ose gaz Etilen sipas normativave EN; madhesia 6.5, 7,
7.5, 8, 8.5( I duam vetem 7 . 7.5 dhe 8)

pale

7 Leter EKG Me kod P/N105353.Aparati model Welch Alyn C P 150 cope

8
Shiringa kontrasti per C T
scaner Tromboembolin

125 -200 ml

cope

9

Qeska retrieval nje
perdorimshe trasparente per
laparoskopin ESSE 3 ne
formatin kuti 100 copeshe

Kuti 100 copeshe

cope

 10  Elektroda monitorimi EKG Elektroda monitorimi njëpërdorimeshe cope 

 11
 Komplet aerosoli me tub zgjatues
1,5 m Maske me rezervuar per medikamente

Komplet 

    Vlera pa TVSH  

    TVSH  



    Vlera me TVSH  

Loti II MM II

Fondi limit per lotin II: 1 388 345(nje milion e treqind e tetedhjete e tetemije e treqind e

dyzete e pese )leke pa tvsh
REF-14185-03-19-2019

Loti II REF-14191-03-19-2019

Nr
Emertimi Specifikime

Njesia

1
Age spinale e zakonshme 22G - 26G, L=7-9 cm D( G 23 duhen 400 ,G24 duhen 800 dhe G25 na duhen 500) Copë

2 Kanjula intravenoze 24G, me valvol 24G, me valvol Copë

3 Shiringa 10cc Shiringe nje perdorimeshe , sterile , me Age 21 G , 3 pjese, Copë

4 Shiringa 20cc Shiringe nje perdorimeshe , sterile , me Age 20 G , 3 pjese, Copë

5 Shiringa 5cc Shiringe nje perdorimeshe , sterile , me Age 22 G , 3 pjese, Copë

6 Shiringa 2cc Shiringe nje perdorimeshe , sterile , me Age 23G , 3 pjese, Copë

7 Shiringa insuline Sterile, tre pjeseshe, me Age 26G Copë

8 Xhel shumeperdorimsh
Per desinfektimin e duarve te personelit mjekesor , Antiseptik i shpejte dhe

efektiv, i gatshem për ta përdorur , pa nevojen perdorimin e ujit per shplarje. Te
furnizohet ne ene 1 - 3 liter te pajisura me dozator.

litra

    Vlera pa TVSH  

    TVSH  

    Vlera me TVSH  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-14185-03-19-2019
Loti I REF-14189-03-19-2019

Loti II REF-14191-03-19-2019

5. Fondi limit 2 965 125(dy milion e nenteqind e gjashtedhjete e pese mije e njeqind e
njezete e pese )leke pa tvsh,ne total per te dy lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 dite nga nenshkrimi i
kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:01/04/2019

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:01/04/2019

ENTJOLA BALAJ

PERGJEGJESE SISTEMI
(email-entjolabalaj@gmail.com Nr tel.0696626071)

mailto:entjolabalaj@gmail.com

